Wir machen
daraus
Produkte mit
Charakter
Innovation
beginnt
mit einem
Gedanken

Leuchten-Lichtausbeute 161,9lm/W
Entblendung  Diffuses ESG keramisch bedruckt mit Ätzimitat
LED-Abstrahlwinkel 120°
Farbtemperatur 6500K
Farbwiedergabeindex CRI > 90
Betriebsspannung 230V AC
Schutzart IP54/IP68
Schutzklasse  I
Betriebstemperatur -20°C bis +80°C
Lebensdauer > 80.000 Betriebsstunden
Leuchten-Gehäuse Aluminium
Anschluss Ölflex Classic 3G x 0.75mm²
Belegung 1=L / 2=N / 3=PE
Gehäusefarbe Weiß / RAL9010
Art. Nr. Kurztext Länge Lumen Leistung Gewicht LED´s
1300076 VD17-DW-1596-EB-DG1 1596mm 11.000lm 105W 7,1kg 390 SMD
1300077 VD17-DW-0996-EB-DG1 996mm 6.600lm 63W 4,5kg 234 SMD
1300078 VD17-DW-0396-EB-DG1 396mm 2.200lm 21W 1,6kg 78 SMD
Für flächenbündige Integration in Wände
oder Decken. Die VD17 kombiniert
tageslichtähnliche Hochleistungs-LEDs,
Schutzart IP54/68 und flexible

Leuchten-Lichtausbeute 161,9lm/W
Entblendung  Diffuses ESG keramisch bedruckt mit Ätzimitat
LED-Abstrahlwinkel 120°
Farbtemperatur 6500K
Farbwiedergabeindex CRI > 90
Betriebsspannung 230V AC
Schutzart IP54/IP68
Schutzklasse I
Betriebstemperatur -20°C bis +80°C
Lebensdauer > 80.000 Betriebsstunden
Leuchten-Gehäuse Aluminium
Anschluss Ölflex Classic 3G x 0.75²mm
Belegung 1=L / 2=N / 3=PE
Gehäusefarbe Weiß / RAL9010
Art. Nr.  Kurztext Länge Lumen Leistung Gewicht LED´s
1300079 VD17-DW-1596-AB-DG1  1596mm 11.000lm 105W 7,1kg 390 SMD
1300080 VD17-DW-0996-AB-DG1 996mm 6.600lm 63W 4,5kg 234 SMD
1300081 VD17-DW-0396-AB-DG1 396mm 2.200lm 21W 1,6kg 78 SMD
Für direkte Montage auf Flächen oder
Tragschienen. Die VD17 überzeugt mit
hoher Lichtleistung, robuster Aluminium-
konstruktion und einfacher Installation –

Abmessungen (L, B, T) (siehe Tabelle) x 145 x 30 mm
Leuchten-Lichtausbeute 161,9lm/W
Entblendung  Diffuses ESG keramisch bedruckt mit Ätzimitat
LED-Abstrahlwinkel 120°
Farbtemperatur 6500K
Farbwiedergabeindex CRI > 90
Betriebsspannung 230V AC
Schutzart IP54/IP68
Schutzklasse I
Betriebstemperatur -20°C bis +80°C
Lebensdauer > 80.000 Betriebsstunden
Leuchten-Gehäuse Aluminium
Anschluss Ölflex Classic 3G x 0.75²mm
Belegung 1=L / 2=N / 3=PE
Art. Nr. Kurztext Länge Lumen Leistung Gewicht LED
1300067 VD17-ML-1555-DG1 1555mm 11.000lm 105W 6kg 390 SMD
1300068 VD17-ML-0955-DG1 955mm 6.600lm 63W 4kg 234 SMD
1300069 VD17-ML-0355-DG1 355mm 2.200lm 21W 1,4kg 78 SMD
Speziell für Maschinenräume und
industrielle Anlagen. Die VD17 sorgt mit
homogener Ausleuchtung, exzellenter
Farbwiedergabe und extrem langer